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Çdo produkt pasqyron angazhimin tonë për të arritur përsosmëri, duke reflektuar pasionin dhe
përkushtimin tonë që klienti të jetë i kënaqur. Jam krenar të prezantoj katalogun tonë më të fundit të 
produkteve, ku çdo artikull tregon një histori të mjeshtërisë dhe cilësisë për të sjellë shijet më të mira.
Faleminderit që zgjodhët HAJE SHPK si partnerin tuaj në sukses.

Each product embodies our commitment to excellence, reflecting our passion and dedication to 
customer satisfaction. I'm proud to present our latest products catalog, where every item tells a story 
of craftsmanship and quality to bringing the finest in taste. Thank you for choosing HAJE LLC as your 
partner in success.

Agim Humolli, CEO
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Rreth nesh
HAJE SHPK është kompani liderë në 
paketimin, prodhimin dhe përpunimin e 
shumë produkteve ushqimore në Kosovë. 
Ekipi ynë ka sjellë një koleksion të gjerë të 
produkteve që nga viti 1996 e deri më tani 
qoftë me brand-in tonë apo edhe me tiketë 
privatë (PL). Me përvojë mbi 25 vjeçare në 
industri,  më një hapësirë totale prej 2.000 
m2 të kapacitetit të sallës së prodhimit dhe 
me teknologjinë e fundit na mundëson të 
arrijmë cilësinë dhe pritshmëritë e 
klientëve tanë. 
Andaj, produktet tona të larmishme  i gjeni 
në tregun brenda vendit dhe me gjerë.

VIZIONI
Vizioni ynë është të bëhemi kompani lider 
në prodhimin dhe paketimin e produkteve 
të ndryshme ushqimore të cilësisë së lartë 
në Kosovë dhe më gjerë.

MISIONI
Misioni ynë është të plotësojmë kërkesat e 
konsumatorëve me produkte të ndryshme, 
si dhe të bëjmë prodhimin dhe
ambalazhimin e tyre me cilësi të lartë dhe 
sipas standardeve ndërkombëtare.

Who we are:
"HAJE LLC is a premier company 
dedicated to expertly packaging, 
producing, and processing a diverse 
range of high-quality food products in 
Kosovo." Our team has offered a wide 
range of products since 1996, both 
under our own brand and under private 
labels (PL). With over 25 years of 
experience in the industry and a total 
production hall capacity of 2,000 m2 
equipped with the latest technology, 
we have maintained quality for our 
customers. As a result, our diverse 
products are available for sale both 
domestically and internationally.

VISION
Our vision is to become a leading
company in the production and
packaging of high-quality food
products in Kosovo and beyond.
 
MISSION
Our mission is to meet consumer 
demands with a variety of products 
produced and packaged to high 
quality and international standards.

2M+
KONSUMATORË TË KËNAQUR

SATISFIED CONSUMERS

180
PRODUKTE
PRODUCTS

1800+
PARTNERË
PARTNERS

55+
PUNËTORË

EMPLOYESS



05

Barkodi
Barcode

3902756210047
3902756210030

Paketimi
Package

100g
300g

Sasia në pako 
Quantity per box

32
14

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

48
64

Pire të arta
Mashed Potato
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NUTS.

ARRORE.
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Barkodi
Barcode

3904895680101
3904895680163

Paketimi
Package

400g
800g

Sasia në pako 
Quantity per box

17
10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

72
60

Kikirik i pjekur
i vakumuar

Vacuum packed
roasted peanuts
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Barkodi
Barcode

3904895680255
3904895680019
3904895680149

Paketimi
Package

250g
350g
700g

Sasia në pako 
Quantity per box

20
12
10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60
60
60

Kikirik i pjekur
dhe I kriposur

Roasted and
salted peanuts
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Barkodi
Barcode

3904895680309

Paketimi
Package

100g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Kikirik NACHO
Crunchy peanuts
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Barkodi
Barcode

3904895680316

Paketimi
Package

100g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Kikirik pikannt
i pjekur

TACO ROASTED
PEANUTS
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Barkodi
Barcode

3904895680880

Paketimi
Package

150g

Sasia në pako 
Quantity per box

20

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Kikirik me levozhgë
i pjekur

Roasted peanuts
in shell
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Barkodi
Barcode

3904895680293

Paketimi
Package

120g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Leblebijë e pjekur
Chickpeas roasted
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Barkodi
Barcode

3904895680866

Paketimi
Package

90g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Misër i pjekur
me sos BBQ

Roasted Corn
with BBQ
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Sasia në pako 
Quantity per box

Barkodi
Barcode

3904895680224

Paketimi
Package

100g 30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Miser për kupa
Mikrovelë

Popcorn Microwave
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Barkodi
Barcode

3904895680071

3904895680088

Paketimi
Package

600g

150g

Sasia në pako 
Quantity per box

20

35

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

40

60

Miser për kupa
Corn Kernel
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Barkodi
Barcode

3904895680873

Paketimi
Package

90g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Arrë Indiane
Cashews

28



29

Barkodi
Barcode

3904895680064

Paketimi
Package

100g

Sasia në pako 
Quantity per box

22

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

72

Arrë e thermuar
Crumbed walnuts

30



31

Barkodi
Barcode

3904895680057

Paketimi
Package

100g

Sasia në pako 
Quantity per box

22

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

72

Arrë natyrale
Walnuts Kernel
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Lajthi
hazelnut
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Barkodi
Barcode

3904895680323

Paketimi
Package

90g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60
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Barkodi
Barcode

3904895680330

Paketimi
Package

90g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Badem i pjekur
Roasted Alamonds
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Barkodi
Barcode

3904895680347

Paketimi
Package

90g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

Fëstëk
Pistachio
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41

Barkodi
Barcode

3904895680095

Paketimi
Package

180g

Sasia në pako 
Quantity per box

10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

114

Farë kungulli e
pjekur dhe kriposur
Roasted and salted

pumpkin seeds
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Barkodi
Barcode

3904895680262

3904895680156

Paketimi
Package

30g

120g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

114

Farë luledielli
e bardhë

Roasted white
sunflower SEEDS
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Barkodi
Barcode

3904895680200

Paketimi
Package

120g

Sasia në pako 
Quantity per box

10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

114

Farë luledielli
e pjekur shatir
Roasted Striped

sunflower seeds
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Barkodi
Barcode

3904895680279

3904895680194

Paketimi
Package

30g

120g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

114

Farë luledielli
e zezë me kripë
Roasted black

sunflower seeds
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Barkodi
Barcode

3904895680187

Paketimi
Package

120g

Sasia në pako 
Quantity per box

10

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

114

Farë Luledielli
me shije TAKO

Roasted sunflower
seeds with TACO
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CHOCO AND
HAZELNUT

CREAM.

KREM
QOKOLATE

DHE LAJTHIE.
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Paketimi
Package

Sasia në pako 
Quantity per box

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

Barkodi
Barcode

3904895680989350g 15 80

3904895680996730g 9 70

Krem lajthie
Ambella

Hazelnut Cream
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Barkodi
Barcode

3904895680125

3904895680118

3904895680286

Paketimi
Package

180g

380g

760g

Sasia në pako 
Quantity per box

24

12

6

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

60

72

72

Choco Cream
Choco cream

spread
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Barkodi
Barcode

3904895680040

3904895680033

3904895680026

Paketimi
Package

20g

40g

80g

Sasia në pako 
Quantity per box

30

35

36

Sasia e pakove në paletë
Quantity of boxes on the pallet

300

260

180

Choco Cream
Blok

Choco cream
table
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Kikirik i kuq i pjekur
Roasted and salted
peanuts
10kg

Pire të arta
Mashed Potato
5kg

Kikirik i bardhë
i pjekur
Roasted blanched
peanuts
10kg

Kikirik Nacho
Crunchy peanuts
5kg

Kikirik i pjekur
me shije TAKO
10kg 

Kikirik i pjekur
me levozhgë
5kg
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Miser i pjekur
me shije BBQ
Roasted Corn
with BBQ
5kg

Arrë Indiane e
pjekur dhe Kriposur
Roasted cashew
5kg

Miser për kupa
Corn Kernel
10kg

Leblebijë e pjekur
Chickpeas roasted
5kg

Arrë braziliane
Brazilian Nuts
5kg

Arrë natyrale
Walnuts Kernel
10kg
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Farë luledielli
pjekur shatir
Roasted Striped
sunflower seeds
5kg

Farë luledielli
e zezë e pjekur
Roasted black
sunflower seeds
5kg 

Farë KUNGULLI 
me shije TAKO
Roasted Pumpkin
Seeds WITH TACO
5kg 
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Lajthi e pjekur
Blanched hazelnuts
5kg

Badem i pjekur
Roasted Almonds
5kg

Festek i pjekur 
dhe i kriposur
Roasted and
salted Pistachio
5kg

Choco Cream
Choco cream
spread
10kg
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Procesoni me ne Proccess with us

65

Ne ofrojmë prodhim me kontratë për klientët në industrinë e shitjes me pakicë, të cilët 
kanë markën e tyre të etiketave private, dhe klientët ekzistues që duan të shmangin 
investimet e mëdha në pajisje, ose kompanitë me koncepte të reja, që kanë nevojë për 
prodhues të kontratës të cilët mund ta kthejnë konceptin e tyre në realitet. Ne gjithashtu 
ofrojmë mundësinë për të buruar plotësisht produktin, ose për të punuar në bazën e 
“vlerës së shtuar”, siç janë shërbimet e paketimit për një produkt që është përpunuar 
tashmë. 

We offer contract production to customers in the retail industry, who have their own brand 
of private labels, and existing customers who want to avoid major investments in devices, 
or companies with new concepts, that need contract manufacturers who can turn their 
concept into reality. We also offer the opportunity to fully source the product, or to work on 
the basis of "added value", such as packaging services for a product that has already 
been processed.

Etiketë Private
Private Label

Ne nënshkruajmë një marrëveshje
për t’i mbajtur sekretet tuaja të 

sigurta me ne.
We sign an agreement
to keep your secrets

safe with us.

NËNSHKRUAJMË NJË “NDA”
ESTABLISH NDA

Vendosni për produktin, modelin, 
cilësinë, paketimin dhe testojmë.
Establish product, design, quality,

packing and testing.

KONCEPTI I PRODUKTIT
PRODUCT CONCEPT

Vazhdojmë me prodhimin dhe
paketimin sipas marrëveshjes së

dakorduar.
On going production and packing 

as per the agreed.

PRODHIMI & PAKETIMI
PRODUCTION & PACKING

Zgjedhjen e produkteve që 
dëshironi.

The choice of products that
want.

ZGJEDHIM PRODUKTET
SELECT PRODUCTS
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HAJE SHPK
Rr. Hasan Prishtina,

15000 Obiliq - Kosova
+383 44 69 68 69
info@haje-ks.com
www.haje-ks.com


